目次目次目次目次
添付品の確認................................................................... 1
箱の中身の確認 .............................................................................. 1
型番の確認...................................................................................... 2
型番を記入する .............................................................................. 2
添付品収納箱の中身を確認する ..................................................... 5
98OFFICIAL PASSメンバーへの登録 ........................................... 7
初めて電源を入れる／切る ............................................. 8

添付品の確認
2
型番の確認
本体の背面またはルーフカバーにある型番、製造番号と保証書の型
番、製造番号が一致していることを確認します。
万一違っているときは、すぐにご購入元に連絡してください。また
保証書は大切に保管してください。
型番を記入する
型番をこの枠に記入しておくと添付品の確認、マウス、キーボード、
ディスプレイ、リンクケーブル / モジュラーケーブルの接続を行う
ときに便利です。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ①①①① ②③④⑤⑥⑦⑧②③④⑤⑥⑦⑧②③④⑤⑥⑦⑧②③④⑤⑥⑦⑧
ＰＣ－ＭＡ□□□□□□□□□３ＰＣ－ＭＡ□□□□□□□□□３ＰＣ－ＭＡ□□□□□□□□□３ＰＣ－ＭＡ□□□□□□□□□３
□の意味は次のとおりです。
① CPUのクロック周波数を表しています。
型番 クロック周波数
30 300A MHz
33 333 MHz
35 350 MHz
40 400 MHz
45 450 MHz
② CPUの種類を表しています。
型番 CPU
D Pentium®Ⅱプロセッサ
H CeleronTMプロセッサ
                                                                添付品の確認
3
③ 本体の型を表しています。
型番 本体の型
Cまたは L 省スペース型
M ミニタワー型
S デスクトップ型
④ ディスプレイのあるなし、または種類を表しています。
型番 ディスプレイ
5 15インチ CRTディスプレイ(DV15A2)
7 17インチ CRTディスプレイ(DV17B2)
E 18インチ広視野角 TFT液晶ディスプレイ
(F18S1W)
F 15インチ液晶ディスプレイ(F15T1)
G 15インチ広視野角 TFT液晶ディスプレイ
(F15S1W)
H 14.1インチ液晶ディスプレイ(F14T3W)
J 14.1インチ広視野角 TFT液晶ディスプレイ
(F14S1W)
Z なし
⑤ 選択アプリケーションのあるなし、または種類を表しています。
型番 選択アプリケーション
A なし
F 一太郎 9パック
G Word98&Excel97
H 一太郎 9&1-2-3 98
X ESMPROクライアントライセンス
添付品の確認
4
⑥ 3.5 インチベイに標準内蔵されているファイルとキーボードの種
類を表しています。
型番 ファイル キーボード
H フロッピーディスク
ドライブ
USB小型キーボード
L スーパーディスク
ドライブ
USB109キーボード
M フロッピーディスク
ドライブ
USB109キーボード
S スーパーディスク
ドライブ
USB98配列キーボード
T フロッピーディスク
ドライブ
PS/2 109キーボード
U スーパーディスク